2

[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________                                                                                            №________

	О признании утратившим силу   постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.03.2010 № 126 «Об утверждении порядка формирования государственного заказа на оказание услуг по социальному обслуживанию населения Республики Татарстан негосударственными организациями и индивидуальными предпринимателями Республики Татарстан»

        Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.03.2010 № 126 «Об утверждении порядка формирования государственного заказа на оказание услуг по социальному обслуживанию населения Республики Татарстан негосударственными организациями и индивидуальными предпринимателями Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                         					 А.В.Песошин